Por fim, os valores constantes na mensagem justificativa do projeto de lei
n.? 142/2015 de folhas 109-110, devem ser substituídos pelos referidos abaixo:

liA LDO da Câmara Municipal de Vereadores compõe um bloco de
investimentos no valor total de R$ 935.000,00 (novecentos e trinta e cinco mil reais).

A LDO da FUNDARTE compõe um bloco de investimentos no valor total de
R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).

A LDO do Executivo Municipal compõe um bloco de investimentos no valor
total de R$ 20.587.000,00 (vinte milhões quinhentos e oitenta e sete mil reais).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prifeito

Os recursos próprios que compõem a LDO 2016 ficam detalhados
conforme tabela que segue:

PODER EXECUTIVO R$ 19.640.000,00 93,46%
CAMARA MUNICIPAL R$ 935.000,00 4,44%